
SÅLD

REF. IBZ19918

2 300 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent Hus/Villa med 5 Sovrum till salu i Santa Eulalia, Ibiza
Spanien »  Ibiza »  Santa Eulalia »  07850

5
Sovrum  

3
Badrum  

292m²
Planlösning  

7.760m²
Totalyta

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fastighet belägen i en oas av lugn och ro på ett
privilegierat läge några steg från Cala Nova, Cala Llenya
och San Carlos.

Huset har en privat och naturlig miljö med en vacker trädgård med palmer och
infödda växter, i harmoni med den omgivande tallskogen. Området erbjuder
naturstigar, och stranden Cala Nova ligger bara 10-15 minuters promenad bort.

Fastigheten har renoverats med medelhavsstil. Användningen av rustika och
naturliga material och färger och den fina inredningen och utsidan gör det till en
idyllisk plats.

Fastigheten har 3 fristående byggnader:

Huvudbyggnaden består av 2 sovrum med dubbelsäng, ett kontor som kan användas
som ett tredje sovrum, ett badrum, ett fullt utrustat kök som är öppet mot ett
vardagsrum med matspis med vedspis. Detta rymliga och ljusa rum erbjuder utsikt
över poolen och den tropiska trädgården.

De två bifogade husen har samma kvalitetskvalitet och estetik med utsikt över den
vackra poolen.

En av dem består av vardagsrum, kök, sovrum med dubbelsäng, badrum och veranda.
Den andra består av ett familjerum med dubbelsäng, badrum, kök och vardagsrum
med direkt tillgång till verandan. I båda bilagorna är dekorationen och möblerna av
hög kvalitet med en trevlig estetisk harmoni.

Fastigheten har också parkeringsplatser i carport. Alla hus har sitt eget värmesystem
(oljefyrat).

Platsen, stilen och harmonien i Ibizan-naturen, i kombination med en inhemsk och
tropisk trädgård, gör detta exklusiva hus till en riktig oas av fred där du kan njuta av
charmen i en av de vackraste delarna av Vita ön.

lucasfox.se/go/ibz19918

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Naturligt ljus, Högt i tak,
Parkering, Utrustat kök, Uppvärmning,
Solpaneler, Renoverad, Öppen spis,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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